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COPA REDE BALL CUP - 2017 

ORGANIZADA PELA TV RECORD 

COM APOIO DA FEDERAÇÃO BAHIANA DE FUTEBOL 
 

PROGRAMAÇÃO OFICIAL DE COMPETIÇÃO – 5ª Rodada 
 

Origem: Departamento de Árbitro     Data: 23/01/17    Ref: 18/17 
 

 

JOGO: 83 E.C BAHIA x AZUL E BRANCO DATA: 24/01/17 HORA:14:00 

COMPETIÇÃO: COPA REDE BALL CUP – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB- 15         (02 TEMPOS DE 25 MINUTOS) 

CIDADE: LAURO DE FREITAS ESTÁDIO: MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS 

ÁRBITRO HERBERT ROBERTO LISBOA COSTA DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 01: GILSON OLIVEIRA DOMIENSE DE: FBF/LAURO DE FREITAS 
ASSISTENTE 02: JEFERSON SILVA ANDRADE DE: FBF/SALVADOR 
4º ÁRBITRO: ROGER SOUZA DE OLIVEIRA DE: FBF/SALVADOR 

REPRESENTANTE: CARLOS ALBERTO DE SOUZA VILA NOVA 

JOGO: 84 CEFEB x S E GAMA “B” DATA: 24/01/17 HORA:15:10 

COMPETIÇÃO: COPA REDE BALL CUP – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB- 16        (02 TEMPOS DE 25 MINUTOS) 

CIDADE: LAURO DE FREITAS ESTÁDIO: MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS 

ÁRBITRO ROGER SOUZA DE OLIVEIRA DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 01: JEFERSON SILVA ANDRADE DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: GILSON OLIVEIRA DOMIENSE DE: FBF/LAURO DE FREITAS 
4º ÁRBITRO: HERBERT ROBERTO LISBOA COSTA DE: FBF/SALVADOR 

REPRESENTANTE: CARLOS ALBERTO DE SOUZA VILA NOVA 

JOGO: 85                     E. C VITÓRIA x 
MOTA ACADEMIA 

FUTEBOL 
DATA: 24/01/17 HORA:16:10 

COMPETIÇÃO: COPA REDE BALL CUP – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB- 17          (02 TEMPOS DE 30 MINUTOS) 

CIDADE: LAURO DE FREITAS ESTÁDIO: MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS 

ÁRBITRO JEFERSON SILVA ANDRADE DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 01: HERBERT ROBERTO LISBOA COSTA DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: ROGER SOUZA DE OLIVEIRA DE: FBF/SALVADOR 
4º ÁRBITRO: GILSON OLIVEIRA DOMIENSE DE: FBF/LAURO DE FREITAS 

REPRESENTANTE: CARLOS ALBERTO DE SOUZA VILA NOVA 

JOGO: 86 CFA BRAUNÃO x JACUIPENSE DATA: 24/01/17 HORA:14:00 

COMPETIÇÃO: COPA REDE BALL CUP – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB- 15          (02 TEMPOS DE 25 MINUTOS) 

CIDADE: LAURO DE FREITAS ESTÁDIO: MUNICIPAL EDVALDO COSTA SANTOS (ITINGA) 

ÁRBITRO RAFAEL GUIMARÃES DOS REIS DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 01: SAULO MOREIRA DOS SANTOS DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: DJANE SANTOS DE OLIVEIRA DE: FBF/SALVADOR 
4º ÁRBITRO: ANTONIELSON JESUS DA SILVA DE: FBF/SALVADOR 

REPRESENTANTE: ADEMILTON PIEDADE CARIGÉ 

 

Salvador, 23 de janeiro de 2017. 
 

 

 

Vidal Cordeiro Lopes 

Presidente da CEAF/BA 
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COPA REDE BALL CUP - 2017 

ORGANIZADA PELA TV RECORD 

COM APOIO DA FEDERAÇÃO BAHIANA DE FUTEBOL 
 

PROGRAMAÇÃO OFICIAL DE COMPETIÇÃO – 5ª Rodada 
 

Origem: Departamento de Árbitro     Data: 23/01/17     Ref: 18/17 
 

 

JOGO: 87 JACUIPENSE x ASSOCIAÇÃO DESP V.A DATA: 24/01/17 HORA:15:10 

COMPETIÇÃO: COPA REDE BALL CUP – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB- 16 (02 TEMPOS DE 25 MINUTOS) 

CIDADE: LAURO DE FREITAS ESTÁDIO: MUNICIPAL EDVALDO COSTA SANTOS (ITINGA) 

ÁRBITRO ANTONIELSON JESUS DA SILVA DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 01: DJANE SANTOS DE OLIVEIRA DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: SAULO MOREIRA DOS SANTOS DE: FBF/SALVADOR 
4º ÁRBITRO: RAFAEL GUIMARÃES DOS REIS DE: FBF/SALVADOR 

REPRESENTANTE: ADEMILTON PIEDADE CARIGÉ 

JOGO: 88 E. C BAHIA x ASSOCIAÇÃO DESP V.A DATA: 24/01/17 HORA:16:10 

COMPETIÇÃO: COPA REDE BALL CUP – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB- 17(02 TEMPOS DE 30 MINUTOS) 

CIDADE: LAURO DE FREITAS ESTÁDIO: MUNICIPAL EDVALDO COSTA SANTOS (ITINGA) 

ÁRBITRO SAULO MOREIRA DOS SANTOS DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 01: RAFAEL GUIMARÃES DOS REIS DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: DJANE SANTOS DE OLIVEIRA DE: FBF/SALVADOR 
4º ÁRBITRO: ANTONIELSON JESUS DA SILVA DE: FBF/SALVADOR 

REPRESENTANTE: ADEMILTON PIEDADE CARIGÉ 

JOGO: 89 AABB ITABUNA x CEFAB DATA: 24/01/17 HORA:09:00 

COMPETIÇÃO: COPA REDE BALL CUP – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB- 16(02 TEMPOS DE 25 MINUTOS) 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CT / WET’ N WILD 

ÁRBITRO GUILHERME DUARTE LARANJEIRA NETO DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 01: LUANDERSON LIMA DOS SANTOS DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: DIEGO DE MIRANDA MOTA DE: FBF/SALVADOR 
4º ÁRBITRO: HALISEN SOUZA DANTAS DE: FBF/SALVADOR 

REPRESENTANTE: TÂNIA REGINA SALDANHA MAGALHÃES SANTOS 

JOGO: 90 SELEÇÃO LAURO DE FREITAS x CEFEB DATA: 24/01/17 HORA:10:10 

COMPETIÇÃO: COPA REDE BALL CUP – EDIÇÃO 2017 

CATEGORIA: SUB- 17(02 TEMPOS DE 30 MINUTOS) 

CIDADE: SALVADOR ESTÁDIO: CT / WET’ N WILD 

ÁRBITRO HALISEN SOUZA DANTAS DE: FBF/SALVADOR 

ASSISTENTE 01: DIEGO DE MIRANDA MOTA DE: FBF/SALVADOR 
ASSISTENTE 02: LUANDERSON LIMA DOS SANTOS DE: FBF/SALVADOR 
4º ÁRBITRO: GUILHERME DUARTE LARANJEIRA NETO DE: FBF/SALVADOR 

REPRESENTANTE: TÂNIA REGINA SALDANHA MAGALHÃES SANTOS 

 

Salvador, 23 de janeiro de 2017. 
 

 

 

Vidal Cordeiro Lopes 

Presidente da CEAF/BA 


